裝

訂
線

嘉南藥理大學  學生事務處  通知

    承辦單位：健康促進中心
    承 辦 人：黃戊田

                                           聯絡電話：06-2664911轉 1212
                                           電子信箱：box138@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校教職員員工生

發文日期：中華民國 112年 2月 22日
發文字號：嘉學健促字第 11102004號

主旨：有關本校新增 1台 AED配置地點，相關事項如說明，請查
照。

說明：

一、 本校 111 學年度於校園新增設置 1台 AED，放置地點為羽球

館，目前校內 AED共計 17台，配置圖如附件一、二。

二、 AED使用注意事項：

當發現有人沒有意識，沒有呼吸、脈搏時，請依「生命之

鍊」原則儘早求救：請人撥打 119及拿取 AED，立刻進行

CPR，聯絡校安中心（06-2667328）及健康促進中心（分機

1212-1213）協助救援。非緊急狀況時，請勿任意開啟 AED

或移動，違者將追究毀損與賠償責任。

正本:全校教職員工生
副本:學務處健康促進中心